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Kyrkan ställer om verksamheten och finns
som resurs - också i kristider

Svenska kyrkan har i alla tider varit en självklar samlingsplats för människor. Det
gäller inte minst i tider av kris och oro. Med coronaviruset begränsas dock
möjligheterna att träffas och umgås. Men kyrkan stänger inte ner – utan ställer
om till annan verksamhet. Kyrkan finns kvar som en källa till tro, hopp och kärlek.

Alla kyrkor i Malmö är öppna på dagtid för ljuständning och bön. Många
kyrkor har lunchmusik och ibland även en kort andakt. Detta fortgår, fast med
instruktioner om att sitta en bit ifrån varandra.

– Vi kommer att fortsätta att fira gudstjänst, säger kyrkoherde Per Svensson.
Om vi inte kan ses i kyrkan så får vi hitta andra lösningar. Några kyrkor har
gudstjänster utomhus. Många kyrkor har också börjat webbsända
gudstjänster, andakter och musik. Det är för många en otroligt fin och varm
hälsning att får höra sin lokala präst, musiker och körsångare på webben. Det
ger en känsla av närhet, av normalitet och omtanke. Kyrkans viktigaste
uppgift just nu är att fånga upp dem som känner sig oroliga och ensamma
och ge dem hopp, säger Per.

MSB, Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, har tecknat en
uppgörelse med de största ideella organisationerna i Sverige, varav Svenska
kyrkan är en, om hur vi tillsammans kan stödja riskgrupper. Det är med
stolthet och glädje kyrkan kan svara an på detta rop genom att berätta att
kyrkan redan arbetar proaktivt och aktivt med frågorna. Men nu kan kyrkan
tillsammans med andra aktörer och MSB göra ännu mer för riskgrupperna.
Svenska kyrkan hjälper praktiskt till med bland annat mat- och medicininköp
men också genom att vara en social kontakt och ett andligt samtalsstöd.

Om man vill ha hjälp från kyrkan bör man i första hand vända sig till sin
närmsta kyrka där präst och diakon (kyrkans socialarbetare) finns tillgängliga



på dagtid. På kväll- och helgtid finns det möjlighet till att prata med präst via
telefon, chatt eller email via Svenska kyrkans nationella tjänst Jourhavande
präst.  Extra resurser har satts in för samtalsstöd och öppettider har förlängts.

Genom aktivt arbete i samhället och daglig bön vill kyrkan förmedla lugn,
trygghet och hopp.

För mer information om Svenska kyrkan Malmös verksamhet
www.svenskakyrkanmalmo.se 

För kalender med information om vad som webbsänds 
Webbkalender för Svenska kyrkan Malmö 

Vid frågor, kontakta kommunikationschef Karin Rosvall. Se nedan för
kontaktuppgifter. 

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka. Svenska
kyrkan i Malmö är ett pastorat med 6 församlingar, kyrkogårdsförvaltning
samt administrativa enheter. Totalt är cirka 450 personer anställda i
verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet bildades 1932, ombildades
2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk beslutsorganisation. I Malmö
har Svenska kyrkan cirka 140 000 medlemmar vilket är ungefär 48% av
Malmös befolkning.
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